
 



 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 0701529 - Ulumul Hadist 

: 2B 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 

 
15 Mei 2023 23 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun 2023 12 Jun 2023 19 Jun 2023 26 Jun 2023 3 Jul 2023 

  
4 Jul 2023 6 Jul 2023 

1 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

2  2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2207015026 TISI MOLINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2207015032 FITRAH ADRIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2207015034 DEPPI SYAFIRA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

8  2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2207015060 AULIA PUTRI FARKHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2207015062 ZARKIYAH HERIZON V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2207015067 MUHAMMAD AZKA SYAHPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2207015077 FARA SHAVINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2207015081 AZIZAH AULIA X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

14 2207015085 MUHAMMAD BURHANUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2207015103 VIKI ZULFIKAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI V X V V V V V V V X V X V V V V 13 79 

21 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 
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: 2B 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 

 
12 Mei 2023 23 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun 2023 12 Jun 2023 19 Jun 2023 26 Jun 2023 3 Jul 2023 

 
 4 Jul 2023 6 Jul 2023 

22 2207015107 RAIH ROHANIA HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI V X V V V V V V V X V V V V V V 14 86 

24 2207015110 NASHRULLAH V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

25 2207015121 SITI HUMAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2207015126 SINDY RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2207015136 ALYA GHINA WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2207015146 SAUKANI AL ANSORI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2207015157 HANADIA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2207015167 MUHAMMAD TAUFIK AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFAAT V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

36 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 35,00 32 35 36 36 36 36 36 36 33 36 35 36 36 36 36 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701529 - Ulumul Hadist 

: 2B 

 
 
Jadwal Kuliah R.LA704 Senin 12:30-14:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

13 Mar 2023 

kontrak kuliah 35 
SITI HUMAYAH 

 

 

PURWIDIANTO 

2 Senin 

20 Mar 2023 

pengertian hadis 32 
SITI HUMAYAH 

 

 

PURWIDIANTO 

3 Senin 

27 Mar 2023 

pembukuan hadis 35 
SITI HUMAYAH 

 

 

PURWIDIANTO 

4 Senin 

3 Apr 2023 

kritik sanad 36 
SITI HUMAYAH 

 

 

PURWIDIANTO 

5 Senin 

10 Apr 2023 

praktek kritik sanad 36 
SITI HUMAYAH 

 

 

PURWIDIANTO 

6 Senin 

8 Mei 2023 

kritik matan 36 
SITI HUMAYAH 

 

 

PURWIDIANTO 

7 
Senin  

15 Mei 2023 

Kualitas Hadis 36 SITI HUMAYAH 
 

 

PURWIDIANTO 

8 Selasa 23 

Mei 2023 

UTS 36 
SITI HUMAYAH 

 

 

 

PURWIDIANTO 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 
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: Agama Islam 
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: 2B 

 
Jadwal Kuliah R.LA704 Senin 12:30-14:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

29 Mei 2023 

Kuhujjahan hadis Dhaif 36 
SITI HUMAYAH 

 

 

PURWIDIANTO 

10 Senin 

5 Jun 2023 

Kuantitas Hadis 33 
SITI HUMAYAH 

 

 

PURWIDIANTO 

11 Senin 

12 Jun 

2023 

Hadis Palsu 36 
SITI HUMAYAH 

 

 

PURWIDIANTO 

12 Senin 

19 Jun 

2023 

Ingkar Sunah 35 
SITI HUMAYAH 

 

 

PURWIDIANTO 

13 Senin 

26 Jun 

2023 

Metodologi Penulisan  kitab hadis 36 
SITI HUMAYAH 

 

 

PURWIDIANTO 

14 Senin 

3 Jul 2023 

Membahas Kitab Hadis Bukhari 36 
SITI HUMAYAH  

 

 

 

PURWIDIANTO 

15 Selasa 

4 Jul 2023 

Membahas Kitab Hadis Shahih Muslim 36 SITI HUMAYAH  

 

 

 

PURWIDIANTO 

16 Kamis 

6 Jul 2023 

UAS 36 
SITI HUMAYAH 

 

 

PURWIDIANTO 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 6 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 
 

PURWIDIANTO, MA 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas 
Prog. Studi : Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Ulumul Hadist 

: 2B 

: PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI 0 0 60 0 18.00 E 

2 2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI 90 76 85 72 78.50 B 

3 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI 90 80 90 86 86.40 A 

4 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO 90 70 60 68 68.20 B 

5 2207015026 TISI MOLINA PUTRI 90 80 90 82 84.80 A 

6 2207015032 FITRAH ADRIAN 90 76 70 73 74.40 B 

7 2207015034 DEPPI SYAFIRA 90 77 80 73 77.60 B 

8 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH 90 80 90 80 84.00 A 

9 2207015060 AULIA PUTRI FARKHANI 90 70 90 68 77.20 B 

10 2207015062 ZARKIYAH HERIZON 90 72 80 76 77.80 B 

11 2207015067 MUHAMMAD AZKA SYAHPUTRA 0 0 70 0 21.00 E 

12 2207015077 FARA SHAVINA 90 75 72 72 74.40 B 

13 2207015081 AZIZAH AULIA 86 76 82 80 80.40 A 

14 2207015085 MUHAMMAD BURHANUDDIN 90 72 80 70 75.40 B 

15 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL 90 80 90 85 86.00 A 

16 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI 90 73 80 75 77.60 B 

17 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI 90 75 70 72 73.80 B 

18 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH 90 72 68 70 71.80 B 

19 2207015103 VIKI ZULFIKAR 90 85 82 85 84.60 A 

20 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI 86 80 76 75 77.40 B 

21 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA 90 82 80 85 83.40 A 

22 2207015107 RAIH ROHANIA HIDAYAT 90 75 68 73 73.60 B 

23 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI 82 80 80 85 82.20 A 

24 2207015110 NASHRULLAH 86 80 73 80 78.50 B 

25 2207015121 SITI HUMAYAH 90 80 68 80 77.40 B 

26 2207015126 SINDY RAHMAWATI 90 80 70 80 78.00 B 

27 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO 90 82 80 86 83.80 A 
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Fakultas 
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: Pendidikan Agama Islam 
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Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Ulumul Hadist 

: 2B 

: PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

28 2207015136 ALYA GHINA WIJAYANTI 90 82 86 90 87.20 A 

29 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN 90 80 90 82 84.80 A 

30 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA 90 75 70 76 75.40 B 

31 2207015146 SAUKANI AL ANSORI 90 80 85 85 84.50 A 

32 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA 90 80 88 88 86.60 A 

33 2207015157 HANADIA SALSABILA 90 82 86 86 85.60 A 

34 2207015167 MUHAMMAD TAUFIK AKBAR 90 80 85 85 84.50 A 

35 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFAAT 86 80 68 73 74.20 B 

36 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA 90 80 65 80 76.50 B 

Ttd 
 

             
PURWIDIANTO, MA 

 

 

 

 

 


